2021年１月 29日

各 位

会 社 名  株式会社 植 松 商 会
代表者名  代表取締役社長 植松 誠一郎

（コード番号：9914 東証 JASDAQ）

問合せ先

役職・氏名 取締役管理部長 阿 部 智

電 話 022－232－5171（代表）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年１月 29日開催の取締役会において、2021年３月 21日付で下記のとおり組織変更及

び人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2021年３月 21日付）

営業部 原町営業所を仙南営業所へ統合し、原町営業所を廃止する。

２． 人事異動（2021年３月 21日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

佐 々 木 伸 行 営業部 白河営業所 所長 営業部 古川営業所 所長

村 上 守 営業部 古川営業所 所長 営業部 古川営業所 主任

鈴 木 和 之 管理部 副部長 管理部 副部長兼総務課 課長

星 孝 博 管理部 総務課 課長 管理部 総務課 主任

以 上